Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM
Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

EDITAL Nº 42/2025 - DG/PAR/RE/IFRN     16 de outubro de 2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 38/2025 - DG/PAR/RE/IFRN
SELEÇÃO DE BOLSA PARA ALUNO PCD PARA ATUAR NO NAPNE

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-
Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público e
homologa o Resultado Final do Edital Nº 38/2025 - DG/PAR/RE/IFRN Seleção de bolsa para aluno PCD para atuar no NAPNE:

CANDIDATOS BOLSISTA NAPNE

CANDIDATOS Nota Classificação

Ananda Beatriz Soares Varela Barca 10,0 1º APROVADO

Elias da Silva Araújo Correia 9,0 1º CADASTRO RESERVA

Guilherme Sarmento de Farias 8,5 2º CADASTRO RESERVA

Victoria Lima Melo 8,3 3º CADASTRO RESERVA

Maria Rebeka kemilly de Lima Pontes 8,0 4º CADASTRO RESERVA

 Yanna de oliveira silva 7,9 5º CADASTRO RESERVA

 Grazielly Maia Morais Silva 7,8 6º CADASTRO RESERVA

Miguel Cavalcante Teixeira dos Santos - ELIMINADO*

*Não compareceu à entrevista.

Os Aprovados devem comparecer no dia 20/10/2025 no horário inverso ao de aula.

_assinado eletronicamente por_
PAULO VITOR SILVA

Diretor-Geral do Campus Parnamirim
(Portaria nº 1.782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Vitor Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/PAR, em 16/10/2025 16:06:47.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 14/10/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

972716
3078257c58

	Documento assinado eletronicamente por: